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Ugryzienie lykantropa może przenieść klątwę na 1.	
niewinną ofiarę. 
Lykantropi są wrażliwi na srebro, jak elfy na że-2.	
lazo. 
Lykantropi potrafią przyzwać swoich kuzynów 3.	
– wilki. 
Ofiara klątwy nigdy nie jest świadoma, co się 4.	
z nią dzieje w czasie przemiany.

Lykantrop
Potężna bestia, o  szczękach zdolnych zgruchotać 
krowią czaszkę jednym kłapnięciem. Dwieście pięć-
dziesiąt kilogramów mięśni, owładniętych pragnie-
niem mordu. 
Domyślna konfrontacja: walka.

Przeciwnik, pula 3k10; odporność: 5.

Zdolności:
przerażający•	 : budzi strach o ST 20;
regeneracja•	 : za każde dwa zdjęte w walce znacz-
niki lykantrop odzyskuje jeden swój znacznik; 
wsparcie•	 : raz na scenę może wezwać stado 6 wil-
ków; 
atuty•	 : zamaszysty cios; 
upiorne wycie•	 : za żeton przeciwstawny test eks-
presji przeciw odwadze. Wszyscy przeciwnicy, 
którzy poniosą porażkę tracą 1k10 z puli podczas 
następnej akcji;
słabość•	 : srebro. 

Cytaty ze świata gry

Głośny skowyt odbił się echem od ścian wąwozu. 
Bryan mocniej ścisnął w rękach strzelbę. Wiedział, 
że wilcze stado, idące jego śladem, jest duże. Za 
duże. Nagle, za jedną ze skał ujrzał cień ludzkiej syl-
wetki. Ktoś jeszcze był na tym opuszczonym przez 
boginię pustkowiu! Co za szczęście. Jego szanse na 
przeżycie znacznie wzrosły. Ruszył w stronę niezna-
jomego. Czerwone oczy i wyszczerzona paszcza peł-
na kłów była ostatnią rzeczą, jaką zobaczył w życiu.

Obawiam się, że nie mam dla pana najlepszych wie-
ści, panie Looms. Najnowsza szczepionka, w której 
pokładaliśmy tak duże nadzieje, okazała się zbyt sła-
ba. Powstrzymuje rozwój choroby tylko na kilka ty-
godni, góra trzy miesiące. A potem znowu nadejdą 
ataki. Ale proszę nie tracić nadziei, wierzę w to, że 
w końcu uda mi się znaleźć lekarstwo!

Pomysły na przygody:

Eksploracja – doktor Cook od lat poszukuje lekar-
stwa na lykantropię – brak mu jednak materiału do 
badań. Organizuje wyprawę do Czarnoborza, celem 
schwytania żywego lykantropa. 

Ryzyko – Żelazny Wilk to bestia, która od lat terro-
ryzuje okolice spokojnego, akwitańskiego miastecz-
ka Luen. Tym razem jednak miarka się przebrała: 
zaginęła dwójka dzieci.

Salony – młoda małżonka znika na kilka dni każ-
dego miesiąca, tłumacząc się wyjazdem do sanato-
rium. Mąż podejrzewa zdradę i sam zaczyna szukać 
ukojenia w  ramionach pięknej śpiewaczki. Zbliża 
się pełnia, podczas której tłumione emocje objawią 
się w najmniej pożądany sposób!

Śledztwa – jedno z czasopism ujawnia plotki o taj-
nej jednostce, zwanej Wehrwolf. Podobno naukow-
cy ven Riera prowadzili badania nad lykantropią 
i  zarażali nią ochotników. Nikt jednak nie łączy 
jeszcze tego z  danymi o  niewyjaśnionych zabój-
stwach na terenie północnej Wotanii.

MONSTRA...


